
Číslo smlouvy Objednatele: 5617053446.05
Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 17010164/Mi

Dodatek Č. 5 ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla^Investiční akce:

Smluvní strany

l. Statutární město Brno

primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785

CZ 44992785

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pověřena podpisem této smlouvy:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)

Pověření zaměstnanci:
technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatet)

a

II. Metrostav a.s.

ředitelem divize 1, na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915

Zastoupený:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

1



Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758

a

IMOS Brno, a.s.

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2211

předsedou představenstva
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
25322257
CZ25322257

a

OHLŽS, a.s.

Zastoupený: ředitelem divize M - Morava, na
základě plné moci
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
46342796
CZ46342796

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 695

sdružení za účelem přípravy a realizace veřejné zakázky „Rekonstrukce a dobudování
Janáčkova divadla” ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku na základě smlouvy o
společnosti ze dne 5. 5. 2017 ve společnosti s názvem „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo
divadlo”

Bankovní spojení společnosti:
Číslo úctu společnosti:

í

(dále jen .yJwtoviíet)

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 smlouvu o zhotovení stavby a zařízení dalších

záležitostí, č. 5617053446 u Objednatele a č. DZ 17010164/Mi u Zhotovitele ve znění dodatku
č. 1 ze dne 18.9.2017, dodatku č. 2 ze dne 9.10.2017, dodatku č. 3 ze dne 10.1. 2018 a dodatku
č. 4 ze dne 22.2.2018 (dále jen „smlouvu”).

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v souladu sezák, č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ve spojení s ust. § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o

2



zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s tím souvisejících změnách smlouvy, a to vše 
v návaznosti na skutečnost, že:
a) tyto skutečnosti nemohl Objednatel ani při vynaložení náležité péče objektivně předvídat a 

odhalit,
b) tyto skutečnosti Zhotoviteli objektivně bránily v provádění díla dle harmonogramu realizace

díla
c) tyto skutečnosti vyvolaly potřebu provedení původně nepředpokládaných prací, které 

bezprostředně ovlivnily lhůtu pro dokončení Stavby a jejího předání Objednateli.

3. Smluvní strany se dále dohodly na nezbytném rozdělení předmětu zhotovení Stavby, a to 
následovně:

a) Rozsah Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci odpovídající rekonstrukci 
střechy nad provazištěm a schodiště Janáčkova divadla;

b) Rozsah Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci odpovídající rekonstrukci 
střechy nad hledištěm;

c) Rozsah Stavby odpovídající stavebním pracím a dodávkám vymezeným projektovou 
dokumentací a oceněným položkovým rozpočtem, který je rozdělen do dílčích etap - 1,2 a 
3, jejichž podrobné obsahové vymezení je uvedeno v příloze 14 této smlouvy.

4. V důsledku nutnosti prodloužení lhůty pro dokončení Stavby, které vyvolává vznik nákladů na 
straně Zhotovitele, se kterými při kalkulaci Ceny za zhotovení Stavby nemohl počítat, ani je 
nemohl předvídat, dohodly se smluvní strany na odpovídající úpravě Ceny za zhotovení Stavby 
adekvátně k délce prodloužení lhůty dle článku 111. tohoto dodatku a tyto náklady budou 
zhotovitelem a objednatelem projednány nejpozději do 2.3.2018.

II.

čl. II. Předmět smlouvy - text odst 112 písm. a) a b) se nahrazují novým textem, který zní:

II.2 a) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Stavby, včetně dodávky, 
montáže a instalace technologického zařízení, provedení všech činností souvisejících s 
dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je nezbytné pro řádné dokončení 
Stavby, např. zařízení staveniště, jakožto místa, kde bude Stavba prováděna (dále jen 
„Staveniště'"), bezpečnostní opatření, včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
Stavby. Rozsah části Stavby, vyjma plnění dle přílohy č. 2 smlouvy, je vymezen 
projektovou dokumentací pro provádění stavby (dále jen „Projektová dokumentace") a 
oceněným položkovým rozpočtem, oceněným soupisem stavebních prací dodávek a služeb, 
v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací 
dodávek a služeb příslušných stavebních objektů a jejich celkové ceny pro Objednatelem 
vymezené množství (dále jen „soupis prací'"), který je přílohou č. 1 této smlouvy, a rozsah 
je rozdělen do dílčích etap 1, 2, a 3, Projektová dokumentace je zpracovaná v rozsahu 
stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů) a byla Zhotoviteli předána před uzavřením této smlouvy. Rozsah části Stavby 
odpovídající rekonstrukci střechy Janáčkova divadla je vymezen požadavky na výkon nebo

3



funkci, které jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. Projektová dokumentace i 
požadavky na výkon nebo funkci byly zpracovány společností Architekti Hrůša & spok, 
Ateliér Brno, s.r.o,, Žižkova 5, 602 00 Brno, IČO: 25517562;

II.2 b) vypracování projektové dokumentace k části Stavby vymezené na výkon nebo funkci 
v rozsahu nezbytném dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o 
dokumentaci staveb"). Její součástí bude ve vztahu ke zhotovení střechy také akustické 
posouzení návrhu nové střešní konstrukce včetně výchozího měření hladiny hluku ve 
venkovním prostoru. Řádně vypracovanou projektovou dokumentaci k části Stavby v 
rozsahu střechy nad provazištěm a schodiště vymezené požadavky na výkon nebo funkci je 
Zhotovitel povinen předložit Objednateli k připomínkám nejpozději do 3 měsíců od 
uzavření smlouvy. Řádně vypracovanou projektovou dokumentaci k části Stavby v rozsahu 
střechy nad hledištěm vymezené požadavky na výkon nebo funkci je Zhotovitel povinen 
předložit Objednateli kpřipomínkám nejpozději do 3 měsíců ode dne kdy Objednatel 
předloží Zhotoviteli posouzení technického stavu závěsu a moniérových podhledů pod 
střechou nad hledištěm a zároveň zpracovaných návrhů požárně bezpečnostních opatření 
včetně expertního posudku. Objednatel předloží Zhotoviteli do 14 dnů své připomínky 
k této projektové dokumentaci, které je Zhotovitel povinen bezodkladně zapracovat za 
předpokladu, že připomínky povedou k naplnění požadavků definovaných v příloze č. 2 
smlouvy.

čl. II. Předmět smlouvy - text odst. II.7 se nově doplňuje o následující text:

Pro odstranění pochybností se smluvní strany dohodly, že Zařízením záležitostí není podání 
žádosti ani zajištění vydání povolení k předčasnému užívání Stavby vztahující se k etapě 1 
a/nebo 2, ani zastupování Objednatele v řízení o povolení předčasného užívání Stavby 
vztahující se k etapě 1 a/nebo 2, které si zajišťuje sám Objednatel. Zhotovitel se však 
zavazuje za tímto účelem poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost.

čl. II. Předmět smlouvy - text odst. II. 10 nahrazuje novým textem, který zní:

II. 10 Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 27. 7. 2017, změnovém listu č. 2 ze dne
19.9.2017, změnovém listu č. 3 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, 
změnovém listu č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 7 dne 5.12.2017, změnovém listu 
č. 8 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 11 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 12 ze dne
5.12.2017, změnovém listu č. 15 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 19 ze dne 5.12.2017, 
změnovém listu Č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 21 ze dne 5.12.2017, změnovém 
listu č. 22 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovém listu č. 34 
ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 13 ze dne
16.1.2018, změnovém listu ě. 14 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 16 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 27 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 28 ze dne 16.1.2018, změnovém 
listu č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 36 
ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 37 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 39 ze dne 
16.1.2018, změnovém listu č. 40 ze dne 16,1,2018, změnovém listu č. 49 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 25 ze dne 16.2.2018, změnovém listu č. 26 ze dne 21.2.2018, změnovém 
listu č. 41 ze dne 12.2.2018, změnovém listu ě. 42 ze dne 9.2.2018, změnovém listu č. 43

4



ze dne 23.1.2018, změnovém listu č. 45 ze dne 23.1.2018, změnovém listu č. 46 ze dne 
16.2.2018, změnovém listu č. 47 ze dne 8.2.2018, změnovém listu č. 52 ze dne 31.1.2018, 
změnovém listu č. 56 ze dne 6.2.2018, změnovém listu Č. 59 ze dne 7.2.2018 a změnovém 
listu č. 67 ze dne 9.2.2018 . Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky.

čl. II. Předmět smlouvy - se nově doplňuje o odst, II. 11. který zní:

Vzhledem k sjednanému postupu provádění Stavby po jednotlivých dílčích částech resp. 
etapách, se smluvní strany dohodly, že Objednatel převezme ve smyslu čl. X smlouvy 
zvlášť každou jednotlivou etapu. Obdobně bude postupováno i v případě převzetí částí 
Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci. Nebezpečí škody na zhotovované věci, 
ve smyslu ust. čl. VIII, tak přechází na Objednatele ve vztahu ke každé jednotlivé etapě 
samostatně ode dne jejího převzetí Objednatelem. Zhotovitel poskytne ve smyslu čl. XI 
Záruční dobu včetně splnění ostatních povinností pro každou jednotlivou etapu zvlášť, 
přičemž záruční doba běží samostatně pro každou jednotlivou etapu ode dne jejího převzetí 
Objednatelem. Přičemž ode dne převzetí každé jednotlivé etapy, si Objednatel hradí veškeré 
provozní náklady a náklady za spotřebované energie, na objektech spadajících pod 
jednotlivé převzaté etapy.

11.11

í
čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram - text odst. III. 1 písm. cj, dh e). f), g) a it se nahrazují novým
textem, který zní: I

š

III. 1 c) lhůtapro dokončení části Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci odpovídající 
rekonstrukci střechy nad provazištěm a schodiště a lhůta pro dokončení etapy 1 a předání a 
převzetí etapy 1 dle této smlouvy včetně části Stavby vymezené požadavky na výkon nebo 
funkci odpovídající rekonstrukci střechy nad provazištěm a schodiště (mimo předání 
kolaudačního souhlasu, který je dokladem o povoleném užívání Stavby podle čl. II.7 písm. 
h) této smlouvy a rovněž vyjma plnění, které má v Harmonogramu včetně podrobného 
Harmonogramu pro Foyer, stanovené odchylné termíny dokončení) se sjednává do 
25.10.2018, tak aby objednatel mohl v předaných částech Stavby nerušeně uspořádat 
společenské akce v souvislosti se 100. výročím založení CR a 6. mezinárodním operním a 
hudebním festivalem JANÁČEKBRNO 2018.
Objednatel seznámil Zhotovitele s programem divadelní sezóny Janáčkova divadla a 
Zhotovitel zohlednil tento program v aktualizovaném harmonogramu postupu prací.

i
5

Lhůta pro dokončení části Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci odpovídající 
rekonstrukci střechy nad hledištěm a předání a převzetí části Stavby vymezené požadavky 
na výkon nebo funkci odpovídající rekonstrukci střechy nad hledištěm se sjednává 
nejpozději do 30.9.2019.

Lhůta pro dokončení etapy 2 a předání a převzetí etapy 2 dle této smlouvy (mimo předání 
kolaudačního souhlasu, který je dokladem o povoleném užívání Stavby podle čl. II.7 písm. 
h) této smlouvy) se sjednává do 30.4.2019.

Lhůta pro dokončení etapy 3 a předání a převzetí etapy 3 dle této smlouvy (mimo předání 
kolaudačního souhlasu, který je dokladem o povoleném užívání Stavby podle čl. 11.7 písm. 
h) této smlouvy) se sjednává do 30.9.2019 (dále také jen „Finální lhůta“).

5



III. 1 d) lhůta k vyzvání Objednatele k převzetí jednotlivých částí a etap Stavby
- pro část Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci odpovídající rekonstrukci 

střechy nad provazištěm a schodiště nejpozději 15 dnů před 25.10.2018
- pro část Stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci odpovídající rekonstrukci 

střechy nad hledištěm nejpozději 15 dnů před koncem Finální lhůty
- pro část stavby odpovídající stavebním pracím a dodávkám vymezeným projektovou 

dokumentací a oceněným položkovým rozpočtem, která je rozdělena do dílčích 

etap - 1, 2 a 3
pro etapu 1 nejpozději 15 dnů před 25.10.2018
pro etapu 2 nejpozději 15 dnů před 30.4.2019
pro etapu 3 nejpozději 15 dnů před koncem Finální lhůty.

III. 1 e) lhůta pro předložení Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek dle odst. XIII.7 
smlouvy
nej později do 30 dnů po předání a převzetí etapy 3.

III. 1 f) lhůta k odstranění případných Drobných vad s výjimkou Drobných vad zeleně
nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí každé jednotlivé Části a etapy, případně ve 
lhůtě sjednané smluvními stranami při předání a převzetí každé jednotlivé části a etapy

III. 1 g) lhůta k úplnému vyklizení Staveniště
nej později do 10 dnů po předání a převzetí etapy 3.

III. 1 i) lhůta k odstranění případných Drobných vad zeleně
v nejbližších možných agrotechnických lhůtách následujících po předání a převzetí etapy 
3, nejpozději však do 30.11.2019

čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny - text odst.
V.l a V.3 se nahrazují novým textem, takto:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:
cena celkem 582 862 059,60 Kč bez DPH.

V.l

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze 
dne 27. 7. 2017, změnovým listem č. 2 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 3 ze dne 
19.9.2017, změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 6 ze dne 5.12.2017, 
změnovým listem č, 7 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 8 ze dne 5.12.2017,
změnovým listem č. 11 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 12 ze dne 5.12.2017,
změnovým listem č. 15 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 19 ze dne 5.12.2017,
změnovým listem č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č, 21 ze dne 5.12.2017,
změnovým listem č. 22 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 33 ze dne 5.12.2017 a 
změnovým listem č. 34 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 10 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 13 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 14 ze dne 16.1.2018,

V.3

6



změnovým listem č. 16 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 27 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 28 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 29 ze dne 16,1.2018,
změnovým listem č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 36 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem ě. 37 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 39 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 40 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 49 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 25 ze dne 16.2..2018, změnovým listem č. 26 ze dne 21.2,2018,
změnovým listem č. 41 ze dne 12.2.2018, změnovým listem ě. 42 ze dne 9.2.2018, 
změnovým listem č. 43 ze dne 23.1.2018, změnovým listem Č. 45 ze dne 23.1.2018, 
změnovým listem č. 46 ze dne 16.2.2018, změnovým listem č. 47 ze dne 8.2.2018, 
změnovým listem č. 52 ze dne 31.1.2018 , změnovým listem ě. 56 ze dne 6.2.2018, 
změnovým listem c. 59 ze dne 7.2.2018 a změnovým listem č. 67 ze dne 9.2.2018 
takto:

Cena celkem dle smlouvy ze dne 29. 6. 2017 bez DPH.
Cena vícepraoí dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku ě. 2 smlouvy bez DPH......
Cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH.....
Cena víceprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH......
Cena méněprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH.....
Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH......
Cena méněprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH.....
Cena víceprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH......

..524.026.497,10 Kč
.....3.014.782,10 Kč
.....1.340.361,44 Kě
... -1.234.812,46Kč 
....18.466.726,26 Kč
.... -585.484,26 Kč
.. 15.367.277,30 Kč
.... -2.541.597,41 Kč

25 008 309,53 Kč

582 862 059,60 KčCena celkem bez DPH

Z toho:
cena za část stavby vymezené Projektovou dokumentací 537.762.059,60 Kč bez DPH 
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - střecha 40.900.000,00 Kč 
bez DPH
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - schodiště
4.200.000,00 Kč bez DPH

čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI.14. se doplňuje o následující text:

Příloha ě. 12:
změnový list č. 25 ze dne 16.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 
26 ze dne 21.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 41 ze dne 
12.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 42 ze dne 9.2.2018 včetně 
položkového rozpočtu změn, změnový list č. 43 ze dne 23.1.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 45 ze dne 23.1.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 46 ze dne 16.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č, 
47 ze dne 8.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 52 ze dne 31.1.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 56 ze dne 6.2.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 59 ze dne 7.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn a 
změnový list č. 67 ze dne 9.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn.

7



Harmonogram postupu prací, který nahrazuje Zhotovitelem Objednateli 
předané harmonogramy před uzavřením tohoto dodatku č.5 smlouvy 
rozdělení stavebních objektů na etapy 1, 2 a 3.

Příloha č.13 -

Příloha č. 14 -

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek Č. 5 ke smlouvě, podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č. 5 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a 
dva Zhotovitel.

5. Tento dodatek č. 5 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek zašle k 
uveřejnění v registru smluv statutární město Brno,

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 12 - změnový list č. 25 ze dne 16.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 26 ze dne 21.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 41 ze dne 12.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 42 ze dne 9.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 43 ze dne 23.1.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č, 45 ze dne 23.1.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 46 ze dne 16.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 47 ze dne 8.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 52 ze dne 31.1.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 56 ze dne 6.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn
- změnový list č. 59 ze dne 7.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn
- změnový list č. 67 ze dne 9.2.2018 včetně položkového rozpočtu změn

8



Harmonogram postupu prací, který nahrazuje Zhotovitelem Objednateli
předané harmonogramy před uzavřením tohoto dodatku č.5 smlouvy
rozdělení stavebních objektů na etapy 1, 2 a 3.

Příloha č.l 3-

Příloha č.14 -

Doložka

Tento dodatek č. 5 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/'Í53 dne

IriSUcse. £7.4.$oie>dnedneV

Za Objednat

ředitel diviz
Metrostav a.Magistrátu města Brna

předseda představenstva

IMOS Brno, a.s.

ředitel divize M - Morava
OHL ŽS, a.s.

9


